	Eil. Nr.
	Rungties pavadinimas    
                                                           

                                             Įmonė
	AB LESTO
	A.Žilins-kio ir ko UAB
	Anykščių ES
	ETP
	Elektro-
montuo-
tojas

	
	
	Vilniaus
regionas
	Kauno
region.
	Klaipė-
dos region.
	Alytaus region.
	Šiaulių region.
	Panevė-
žio regionas
	Utenos
regionas
	
	
	
	

	1.
	Apsaugos nuo elektros poveikio priemonių (apsauginių priemonių) parinkimas
	44
	44
	46
	44
	50
	45
	40
	47
	48
	–
	44

	2.
	0,4 kV įtampos oro linijų ir oro kabelinių linijų atvadų prijungimas (atjungimas) esant įtampai
	34
	45
	49
	41
	43
	46
	40
	 –  
	42
	–
	40

	3.
	Įvadinio automato jungiklio keitimas įvadiniame apskaitos skyde esant įtampai srovinėse dalyse
	50
	47
	44
	49
	50
	50
	46
	–
	41
	–
	48

	4.
	Pirmos pagalbos nukentėjusiam teikimas

	42
	29
	39
	42
	44
	39
	40
	40
	35
	–
	36

	5.
	0,4 kV įtampos kabelių galinės movos montavimas ir prijungimas tranzitinėje kabelių spintoje
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	49
	44
	44

	6.
	10 kV įtampos oro linijos izoliatoriaus keitimas

	46
	44
	48
	48
	46
	48
	50
	48
	46
	44
	43

	7.
	Nurodymo darbams elektros įrenginiuose išrašymas

	46
	47
	45
	45
	50
	46
	46
	32
	41
	–
	40

	8.
	Teorinė rungtis

	43
	43
	41
	42
	42
	41
	44
	34
	26
	–
	38

	9.
	Vieta

	VI
	VII
	III
	IV
	I
	II
	V
	X
	IX
	XI
	VIII

	10.
	Surinkti taškai

	305
	299
	312
	311
	325
	315
	306
	201
	279
	44
	289
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